
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

LUCIANA
DECRETO DE ALCALDÍA Nº 35/2020

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 47.2 y 48 en relación con el articulo 44.1 y 2 del

Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales aprobado

por Real Decreto 2568/86, he resuelto:

1º.- Delegar las funciones que ostenta esta Alcaldía a la Teniente de Alcalde de este Ayuntamien -

to doña Aurora Lizcano García desde el 7 de julio hasta el 24 de julio de 2020.

2º.- La Teniente de Alcalde no podrá revocar la delegación otorgada por esta Alcaldía.

3º.- Notifíquese a la interesada y que se publique en el Boletín Oficial de la Provincia, sin perjui-

cios de la delegación produce efectos a partir de la fecha indicada en el punto 1º. 

Luciana, a 7 de julio de 2020.- El Alcalde, Dionisio Vicente González.

Anuncio número 1689

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 129 ·  jueves, 9 de julio de 2020 ·  4286

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

6 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
15

 d
e 

36
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Y

E
0N

cD
D

S
K

oV
m

F
S

yb
ej

R
s


